
 

 
 

Na temelju članka 107. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(„Narodne novine“, br. 87/08., 86/09., 92/10., 105/10.- ispr., 90/11., 16/12., 86/12., 94/13., 152/14., 
7/17., 68/18., 98/19. i 64/20.) i članka 55. Statuta Tehničke škole, KLASA: 602-03/19-02/02, URBROJ: 2198-
1-74-19-1 od 11. srpnja 2019. godine, Školski odbor Tehničke škole, na 6. sjednici održanoj dana 12. 
listopada 2021. godine, donio je 
 
 

PRAVILNIK 
O DOPUNAMA PRAVILNIKA O NAČINU I POSTUPKU  

ZAPOŠLJAVANJA U TEHNIČKOJ ŠKOLI 
 

 

Članak 1. 
 

U Pravilniku o načinu i postupku zapošljavanja u Tehničkoj školi, KLASA: 602-03/19-02/03, URBROJ: 
2198-1-74-19-2 od 11. srpnja 2019. godine, u članku 7. stavku 2. podstavku 10. briše se zarez na 
kraju rečenice i dodaju se riječi: „i Zakona o civilnim stradalnicima iz Domovinskog rata,”. 

 
Članak 2. 

 

U članku 19. stavku 1. iza riječi: „i članovima njihovih obitelji, “dodaju se riječi „Zakon o civilnim 
stradalnicima iz Domovinskog rata,“. 

 

Članak 3. 
 

U članku 23. stavku 3. iza riječi: „o rezultatima natječaja,“ dodaje se slovo „i“. 
 

Članak 4. 
 

(1) Suglasnost na ovaj Pravilnik daje nadležno upravno tijelo Zadarske županije. 

(2) Nakon dobivanja suglasnosti nadležnog upravnog tijela iz stavka 1. ovoga članka, ovaj Pravilnik 
stupa na snagu osmoga dana od dana objave na oglasnoj ploči Škole. 

 
 
 
KLASA: 602-03/21-02/05 
URBROJ: 2198-1-74-21-1 
Zadar, 12. listopada 2021. 

Predsjednik Školskog odbora: 
 
      Branko Fain, dipl. ing. 

 
 

Na ovaj Pravilnik o dopunama Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Tehničkoj školi, 

Zadarska županija, Upravni odjel za povjerene poslove državne uprave dao je suglasnost pod oznakom 

KLASA: 602-01/21-02/07, URBROJ: 2198/1-19-02-03/2-21-4 od 12. listopada 2021. godine. 

 

 
 Ovaj Pravilnik je objavljen na oglasnoj ploči Škola dana 15. listopada 2021. godine, a stupio je na 

snagu dana 23. listopada 2021. godine. 
 
 

         Ravnatelj: 
 

mr. sc. Denis Prusac, dipl. ing. 
 


